
                     沖ト協発第１８１号 

                          令和６年２月２０日 

会員事業者 各位 

（公社）沖縄県トラック協会会長  

（ 公 印 省 略 ）   

 

令和５年度 労働セミナー 

～改善基準告示の改正及び２０２４年問題への対応について～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、改善基準告示の改正が２０２４年４月から適用されるということで、いよいよ間近に迫

ってまいりました。運送事業者の皆様におかれましては、この対応が急務となっていることと存

じます。 

つきましては、事業者の皆様が改正内容に円滑な対応が行えるよう今般の改正内容や事業者が

取り組むべき内容などについての解説や、２０２４年問題への対応に関する標記セミナーを下記

のとおり開催いたしますので何卒ご参加方くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

‐記‐ 

１．開催日時   令和６年３月１２日（火）１３時３０分～１５時３０分 

 

２．開催場所   九州沖縄トラック研修会館（（公社）沖縄県トラック協会） 

         〒900-0001那覇市港町２丁目５番２３号 ５階第一研修室 

 

３．講  師   株式会社ＮＸ総合研究所 常務取締役 大島 弘明 様 

 

４．申込み先   下記申込票をご記入の上、FAX または下記アドレスまでお申込みくだ 

さい。※参加人数は１事業者につき２名までとします。 

         （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課  

TEL：０９８－８６３－０２８０ FAX：０９８－８６３－３５９１ 

メールアドレス：ota.tekiseika@okitora.or.jp 

      

申 込 票 返送先 FAX：０９８－８６３－３５９１ 

 

会社名                 連絡先                

担当者氏名                 

参加者氏名 

１． ２． 

 申込締切日：令和６年３月５日（火） 

mailto:ota.tekiseika@okitora.or.jp

